
 

Katowice, 9 kwietnia 2024 r. 

ZP.2610.4.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Prace konserwatorsko-restauratorskie zabytkowej wieży wyciągowej szybu Warszawa, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, znak sprawy: ZP.2610.4.2024. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp, informuje że: 

1) w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert, to jest do dnia 

9 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00 wpłynęła jedna oferta; 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 9 kwietnia 2024 r. o godz. 11:10. Odszyfrowano, następnie 

otwarto następującą ofertę złożoną na Część A zamówienia tj. roboty budowlane  

Nr 
oferty 

Nazwa  
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto, 
PLN) 

1.  

EFEKT Sp. z o.o. 

Ul. Kluczborska 29 

41-503 Chorzów 

5 997 455,40 PLN 

 

Na Część B zamówienia obejmującą pełnienie nadzoru inwestorskiego dla prowadzonych robót, 

nie została złożona żadna oferta. 

 

Sporządziła: Członek komisji przetargowej Danuta Kamińska-Bania 
 


